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Oversigt over kommende sager til Socialudvalget 

 
Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmøde d. 20. april 2016 
 

 Anlægsindstilling om boliger i Nansensgade 
 Magtanvendelsesstatistik for 2015 
 Klagesagsstatistik for 2015 
 Ledelsesinformation 
 Borgerrådgiverens endelige rapport for 2015 om evaluering af 

Socialforvaltningens indsatser for bedre sagsbehandling - FOKUS 
 Bevillingsmæssige ændringer  
 Intern undersøgelse af Sundbygård 
 2. behandling 20. april af Budget 2017 
 Smarte investeringer 
 

Følgende sag forventes behandlet i skriftlig votering primo maj 2016 
 

 Aprilprognosen 
 
Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmøde d. 18. maj 2016 
 

 Opførelse af 22 skæve boliger 
 Opsigelse af lejemål 
 SFIs rapport om Familiebaggrund og Social marginalisering 
 Omstilling af dagtilbuddene på handicapområdet 
 Opfølgning på satspuljemidler til behandlingstilbud for børn og 

unge fra familier med rusmiddelproblemer 
 Indstilling om omdannelse af Kontaktudvalget til Frivilligråd 
 Årlig status på Ungeprojektet 
 Status på Socialudvalgets pejlemærker og justering af delmål 
 Nedsættelse af Underudvalg til forberedelse af uddeling af 

frivillighedsmidler i 2017 
 Kriterier for uddeling af frivillighedsmidler i 2017 
 Orientering om Hjem til alliancen 
 Resultater af vidensindsamling om unge hjemløse 
 Valg af beregningsmodel for fattigdomsgrænsen i Københavns 

Kommune 
 Fællesindstilling om opfølgning på prognose om dagbehandling.  
 Fællesindstilling om udmøntning af midler fra overførselssagen 

ifm. modtagelse af flygtninge 
 Afrapportering om urolige områder 2. halvår 2015 og årlig 

afrapportering. 
 Fællesindstilling - Orientering om Københavns Kommunes 

kontrolindsats i 2015 og projektforslag til videre udvikling 
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Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmøde d. 1. juni 2016 
 

 Orientering om akkreditering 2014/15 
 Modernisering af bofællesskabspladser på psykiatriområdet 
 Centertilpasning i Borgercenter Børn og Unge 

 
Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmøde d. 15. juni 2016 
 

 Samlet afrapportering for forvaltningens dokumentations-arbejde i 
tilbudsviften 

 Status på Socialforvaltningens forandringskompasser 
 Behandling af omlægning af aktivitets- og samværstilbuddene efter 

endt høring 
 Orientering om konsekvenser af tværgående effektiviseringer 
 Samlet status på brugertilfredshedsundersøgelsen 2016  
 Undersøgelse af dokumentationskrav i Socialforvaltningen 

(stikprøveundersøgelse og ekstern evaluering af 
forandringskompasset) 

 
 


